
Ｃ9迎え Ｅ8迎え Ｃ9送り Ｅ8送り

スイミングスクール 15:45 16:35 18:30 19:30

南部小　歩道橋 15:51 16:41 18:20 19:20

桜ケ岡中学前バス停 15:53 16:43 18:18 19:18

喰い処　志も多前　 15:55 16:45 18:16 19:16

西沢板金前 15:57 16:47 18:14 19:14

花園団地入口 15:58 16:48 18:13 19:13

緑ヶ丘小　南角 15:58 16:48 18:13 19:13

遊園地西角(ﾎﾀﾙｻﾝｸ） 15:59 16:49 18:12 19:12

常福寺前 16:00 16:50 18:11 19:11

大豆島公園西 16:02 16:52 18:09 19:09

長電　大豆島バス停 16:03 16:53 18:08 19:08

大豆島東団地バス停 16:06 16:56 18:05 19:05

団地北バス停 16:07 16:57 18:04 19:04

信濃ひまわり幼稚園 16:08 16:58 18:02 19:02

下組バス停 16:09 16:59 18:01 19:01

観音堂バス停 16:11 17:01 18:00 19:00

大豆島JA支所前 16:12 17:02 17:59 18:59

大豆島西バス停 16:13 17:03 17:58 18:58

東松岡バス停 16:15 17:05 17:56 18:56

松岡バス停 16:16 17:06 17:55 18:55

河原口バス停 16:17 17:07 17:54 18:54

東母袋バス停 16:18 17:08 17:53 18:53

母袋バス停 16:18 17:08 17:53 18:53

スイミングスクール 16:25 17:15 17:50 18:50

迎え C9 E8 ↑ ↑

送り C9 E8

★道路状況により多少前後する場合もありますので、乗車場所に早めにお待ちください。

★送りの路線は、迎えと順番が逆になりますのでご注意ください。

南部小～上高田～風間～大豆島～松岡

【 土 】　　高田・大豆島　（青バス）

↓ ↓ ↑ ↑


